

Calories 350		Calories from Fat 160
		% Daily Value*
Total Fat 18 g		28%
Saturated Fat 6 g		29%
Trans Fat 0 g		
Cholesterol 75 mg		24%
Sodium 290 mg		12%
Total Carbohydrates 44 g		15%
Dietary Fiber 1 g		4%
Sugars 28 g		
Protein 5 g		
<hr/>		
VIT A 6%	VIT C 0%	Calcium 4% Iron 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.		

Allergy Information

Contains: Nut, Wheat, Milk, Egg, Soy. Made on equipment shared with Tree Nuts.

Ingredients: Cake Base (Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Modified Corn Starch. Contains 2% Or Less Of: Whey, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate), Salt, Sorbitan Monostearate, Nonfat Milk, Vital Wheat Gluten, Polysorbate 60, Xanthan Gum, Guar Gum, Mono and Diglycerides, Natural Flavor, Soy Flour, Egg.), Eggs, Water, Sugar, Butter, Walnuts, Canola Oil, Cinnamon.